REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLA SALUTE

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA
SERVIZIO 1° “PERSONALE DEL S. S. R. - DIPENDENTE E CONVENZIONATO”

AMBITI CARENTI DI PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA ANNO 2022
(totale n. 24 ambiti)

(D.D.G. n. 236 del 28 marzo 2022 — G.U.R.S. n. 16 dell’ 8 aprile 2022 ¢ s.m.1.)

AMBITI ASSEGNATI PER TRASFERIMENTO nella convocazione del 19/07/22:

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CATANIA

AMBITO TERRITORIALE POSTI
Catania 4
Adrano 1
Gravina 3

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI PALERMO

AMBITO TERRITORIALE POSTI
Carini — Torretta 1
Capaci — Cinisi — Isola delle Femmine — Terrasini 1
Bagheria — Ficarazzi — Santa Flavia 1

(obbligo di apertura ambulatorio Ficarazzi)

Altavilla Milicia — Casteldaccia 1
Monreale 1

Palermo 1



AMBITI DA ASSEGNARE PER GRADUATORIA
nella convocazione dell’ 1/09/22 n. 10 ambiti
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di AGRIGENTO
AMBITO TERRITORIALE POSTI

Alessandria Della Rocca — Cianciana — Bivona — San Biagio 1
Platani — Santo Stefano di Quisquina

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di CATANIA
AMBITO TERRITORIALE POSTI
Bronte 1

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di PALERMO

AMBITO TERRITORIALE POSTI
Alimena — Blufi — Bompietro — Gangi — Geraci — Siculo 1
Caccamo — Sciara 1
Palazzo Adriano — Prizzi — Vicari — Castronovo Di Sicilia 1
Biscacquino — Campofiorito — Chiusa Sclafani 1

Contessa Entellina — Giuliana
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di RAGUSA
AMBITO TERRITORIALE POSTI

Vittoria — Acate 2
(di cui 1 con obbligo di apertura studio ad Acate)

Comiso 2
(di cui 1 disponibile dal 10/11/22)

Si comunica che la prossima convocazione ¢ stata fissata per il giorno 1 settembre 2022
alle ore 9,30 presso i locali dell’ Assessorato Regionale della Salute — p.zza Ottavio Ziino n. 24 -
Palermo; i medici convocati, che ad ogni buon fine di seguito si elencano, sono gia stati invitati con
P.E.C. del 16 agosto u.s.; la mancata presentazione equivarra a rinuncia.

Si precisa che per prassi la presenza di ogni candidato verra rilevata, da questo ufficio, al
momento della chiamata secondo I’ordine di graduatoria.

Eventuali comunicazioni ai sensi dell’art. 33 c. 15 dell’A.C.N. di Pediatria di Libera Scelta
(Telegrammi o P.E.C.) dovranno pervenire al Servizio entro 1’orario di inizio della convocazione.

I sottoelencati sanitari sono tenuti a presentarsi muniti di copia fotostatica di un
documento di identita, penna propria e mascherina.

A tal proposito si precisa che ’ingresso in Assessorato sara consentito ai soli sanitari
convocati .

IL FUNZIONARIO IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
(f.togeom. Calogero Geraci) (f.to dott.Roberto Virzi)



Al Serv. 1/D.P.S. Personale del S.S.R.
Dipendente e Convenzionato
dipartimento.pianificazione.strategica@certmail.regione.sicilia.it

1 sottoscritt nat a

il

in relazione alla domanda di partecipazione agli ambiti carenti di Pediatria di Libera Scelta — anno
2022, impossibilitato a presenziare alla convocazione dell’ 1 settembre c.a., per motivi personali,

COMUNICA
di ACCETTARE, qualora disponibili i seguenti ambiti in ordine di priorita:
1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

Con la presente dichiara altresi di RINUNCIARE agli eventuali altri ambiti indicati nella suddetta
domanda.

Si allega documento di identita valido.

Data firma



mailto:dipartimento.pianificazione.strategica@certmail.regione.sicilia.it

O 01N DN B W —

A A DA SEA,PRA,DEDEA,DDEDWLOLWLWLWLWOWOLWLWWWWINNDNNDODNDNODNPDNDNODND === === ===
O X0 I AN NN, OOUXIANNDEWRND—,OOUXIANNDEWRNOD—R,OOVUINNDWND—O

—

allegato C

BATTIATO MARIA

NICOLOSI ALESSANDRA MARIA S.

LA ROCCA FRANCESCA

LO CASCIO FRANCESCA
GALIOTO ROBERTA
RAPISARDA MARIA
MUSCIA MARIA CONCETTA
D'ANTONA GIOVANNA
ADRIGNOLA EMILIA
MICIOTTO FRANCESCA
SCAVONE VALERIA
MARLETTA ALESSIA RITA
TRICARICO ALESSANDRA
VITALITI GIOVANNA
VETRI ROBERTA
SERRAINO FRANCESCA
CUNSOLO RACHELE
MONTALBANO GIULIA
LUCA GIANCARLO CARMELO
VITALI CARLO

D'ANNA MARIA FRANCESCA
BOLOGNA ORIANA

COSTA ANNA

SCAVUZZO FRANCESCA
ZISA GIOVANNA
PANEBIANCO VALERIA
ILARDI ANTONIO

MULE' FLAVIA

ALLEGRA GIUSEPPINA
TRIGILIA CRISTINA 1°
BARBAGALLO MARIA LUISA
ALLEGRA MADDALENA
IACONO ORIANA

LA SPINA LUISA

DINOTO STEFANIA
TRIGILIA CRISTINA 2°

LA ROSA CATENA AURORA
PAVONE VALERIA
IANNELLI STEFANIA
BONGIOVANNI ANNARITA
GIOE' DANIELA

MAGRO LAURA
MAGGIORE ROSARIO
NICOSIA SIMONETTA
SANCETTA FEDERICA
MAZZA FRANCESCA
IURATO CHIARA

DI LORENZO MARTINA CHIARA
MUSCARA' MARIA

allegato D
PATANE’ FRANCESCA

SALOMONE GIULIA
PECORA GIULIA

04/07/1964
11/11/1973
14/01/1977
16/04/1976
27/12/1979
16/08/1959
27/01/1981
17/02/1979
05/12/1982
22/06/1977
01/02/1984
18/11/1982
23/01/1985
10/06/1982
21/05/1977
09/11/1981
01/12/1978
15/06/1981
15/07/1969
05/05/1961
16/10/1973
24/01/1986
13/07/1979
13/02/1982
22/05/1980
14/03/1963
16/11/1972
06/05/1987
28/08/1976
06/11/1982
13/05/1978
01/12/1977
05/07/1978
29/01/1989
05/11/1981
06/11/1982
28/12/1979
20/07/1986
04/05/1983
03/05/1988
06/06/1988
19/03/1987
10/03/1987
20/09/1980
31/10/1985
03/02/1989
24/03/1983
17/05/1990
12/02/1987

27/11/1990
22/09/1990
24/08/1987



O 003N LD A~

ALESSI LUCA 1°
CACCIATORE FRANCESCA
FORESTIERI MARIA
VIOLA IRENE

ALESSI LUCA 2°

FURFARI ILARIA

18/11/1986
14/02/1990
28/03/1990
11/05/1987
18/11/1986
24/03/1990



