

REGIONE SICILIANA



ASSESSORATO REGIONALE DELLA SALUTE

**DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA
SERVIZIO 1° “PERSONALE DEL S. S. R. – DIPENDENTE E CONVENZIONATO”**

**AMBITI CARENTI DI PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA ANNO 2022
(totale n. 24 ambiti)**

(D.D.G. n. 236 del 28 marzo 2022 – G.U.R.S. n. 16 dell’ 8 aprile 2022 e s.m.i.)

AMBITI ASSEGNAZI PER TRASFERIMENTO nella convocazione del 19/07/22:

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CATANIA

AMBITO TERRITORIALE	POSTI
Catania	4
Adrano	1
Gravina	3

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI PALERMO

AMBITO TERRITORIALE	POSTI
Carini – Torretta	1
Capaci – Cinisi – Isola delle Femmine – Terrasini	1
Bagheria – Ficarazzi – Santa Flavia (obbligo di apertura ambulatorio Ficarazzi)	1
Altavilla Milicia – Casteldaccia	1
Monreale	1
Palermo	1

AMBITI DA ASSEGNAME PER GRADUATORIA
nella convocazione dell' 1/09/22 n. 10 ambiti
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di AGRIGENTO

AMBITO TERRITORIALE	POSTI
---------------------	-------

Alessandria Della Rocca – Cianciana – Bivona – San Biagio Platani – Santo Stefano di Quisquina	1
---	---

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di CATANIA

AMBITO TERRITORIALE	POSTI
---------------------	-------

Bronte	1
--------	---

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di PALERMO

AMBITO TERRITORIALE	POSTI
---------------------	-------

Alimena – Blufi – Bompietro – Gangi – Geraci – Siculo	1
---	---

Caccamo – Sciara	1
------------------	---

Palazzo Adriano – Prizzi – Vicari – Castronovo Di Sicilia	1
---	---

Biscacquino – Campofiorito – Chiusa Sclafani Contessa Entellina – Giuliana	1
---	---

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di RAGUSA

AMBITO TERRITORIALE	POSTI
---------------------	-------

Vittoria – Acate (di cui 1 con obbligo di apertura studio ad Acate)	2
--	---

Comiso (di cui 1 disponibile dal 10/11/22)	2
---	---

Si comunica che la prossima convocazione è stata fissata per il giorno **1 settembre 2022** alle **ore 9,30** presso i locali dell'Assessorato Regionale della Salute – p.zza Ottavio Ziino n. 24 - Palermo; i medici convocati, che ad ogni buon fine di seguito si elencano, sono già stati invitati con P.E.C. del 16 agosto u.s.; la mancata presentazione equivarrà a rinuncia.

Si precisa che per prassi la presenza di ogni candidato verrà rilevata, da questo ufficio, al momento della chiamata secondo l'ordine di graduatoria.

Eventuali comunicazioni ai sensi dell'art. 33 c. 15 dell'A.C.N. di Pediatria di Libera Scelta (Telegrammi o P.E.C.) dovranno pervenire al Servizio entro l'orario di inizio della convocazione.

I sottoelencati sanitari sono tenuti a presentarsi muniti di copia fotostatica di un documento di identità, penna propria e mascherina.

A tal proposito si precisa che l'ingresso in Assessorato sarà consentito ai soli sanitari convocati .

IL FUNZIONARIO
(f.togeom. Calogero Geraci)

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
(f.to dott.Roberto Virzì)

Al Serv. 1/D.P.S. Personale del S.S.R.
Dipendente e Convenzionato
dipartimento.pianificazione.strategica@certmail.regione.sicilia.it

1 sottoscritt _____ nat a

_____ il _____

in relazione alla domanda di partecipazione agli ambiti carenti di Pediatria di Libera Scelta – anno 2022, impossibilitato a presenziare alla convocazione dell’ 1 settembre c.a., per motivi personali,

COMUNICA

di **ACCETTARE**, qualora disponibili i seguenti ambiti in ordine di priorità:

- 1) _____
- 2) _____
- 3) _____
- 4) _____
- 5) _____
- 6) _____
- 7) _____
- 8) _____
- 9) _____
- 10) _____
- 11) _____
- 12) _____
- 13) _____

Con la presente dichiara altresì di **RINUNCIARE** agli eventuali altri ambiti indicati nella suddetta domanda.

Si allega documento di identità valido.

Data _____

firma _____

allegato C

1	BATTIATO MARIA	04/07/1964
2	NICOLOSI ALESSANDRA MARIA S.	11/11/1973
3	LA ROCCA FRANCESCA	14/01/1977
4	LO CASCIO FRANCESCA	16/04/1976
5	GALIOTO ROBERTA	27/12/1979
6	RAPISARDA MARIA	16/08/1959
7	MUSCIA MARIA CONCETTA	27/01/1981
8	D'ANTONA GIOVANNA	17/02/1979
9	ADRIGNOLA EMILIA	05/12/1982
10	MICIOOTTO FRANCESCA	22/06/1977
11	SCAVONE VALERIA	01/02/1984
12	MARLETTA ALESSIA RITA	18/11/1982
13	TRICARICO ALESSANDRA	23/01/1985
14	VITALITI GIOVANNA	10/06/1982
15	VETRI ROBERTA	21/05/1977
16	SERRAINO FRANCESCA	09/11/1981
17	CUNSOLO RACHELE	01/12/1978
18	MONTALBANO GIULIA	15/06/1981
19	LUCA GIANCARLO CARMELO	15/07/1969
20	VITALI CARLO	05/05/1961
21	D'ANNA MARIA FRANCESCA	16/10/1973
22	BOLOGNA ORIANA	24/01/1986
23	COSTA ANNA	13/07/1979
24	SCAVUZZO FRANCESCA	13/02/1982
25	ZISA GIOVANNA	22/05/1980
26	PANEBIANCO VALERIA	14/03/1963
27	ILARDI ANTONIO	16/11/1972
28	MULE' FLAVIA	06/05/1987
29	ALLEGRA GIUSEPPINA	28/08/1976
30	TRIGILIA CRISTINA 1°	06/11/1982
31	BARBAGALLO MARIA LUISA	13/05/1978
32	ALLEGRA MADDALENA	01/12/1977
33	IACONO ORIANA	05/07/1978
34	LA SPINA LUISA	29/01/1989
35	DI NOTO STEFANIA	05/11/1981
36	TRIGILIA CRISTINA 2°	06/11/1982
37	LA ROSA CATENA AURORA	28/12/1979
38	PAVONE VALERIA	20/07/1986
39	IANNELLI STEFANIA	04/05/1983
40	BONGIOVANNI ANNARITA	03/05/1988
41	GIOE' DANIELA	06/06/1988
42	MAGRO LAURA	19/03/1987
43	MAGGIORE ROSARIO	10/03/1987
44	NICOSIA SIMONETTA	20/09/1980
45	SANCETTA FEDERICA	31/10/1985
46	MAZZA FRANCESCA	03/02/1989
47	IURATO CHIARA	24/03/1983
48	DI LORENZO MARTINA CHIARA	17/05/1990
49	MUSCARA' MARIA	12/02/1987

allegato D

1	PATANE' FRANCESCA	27/11/1990
2	SALOMONE GIULIA	22/09/1990
3	PECORA GIULIA	24/08/1987

4	ALESSI LUCA 1°	18/11/1986
5	CACCIATORE FRANCESCA	14/02/1990
6	FORESTIERI MARIA	28/03/1990
7	VIOLA IRENE	11/05/1987
8	ALESSI LUCA 2°	18/11/1986
9	FURFARI ILARIA	24/03/1990